
商 品 規 格 書
作成日

品名
規格 1本 不定貫・約8㎏ 内装材質 PE,PA     　　　北一ミート株式会社　加工部
入り数 1本       　　　　  北海道札幌市東区東苗穂5条3丁目7-11

ケースサイズ 外装材質      　　　　　   TEL　011-783-8066

加熱の有無 無 加熱調理の必要性 無       　　　　　  FAX　011-783-7977

保存方法 10℃以下冷蔵保存

賞味期限 1年

一括表示：

その他表示項目：
【水分活性】0.95未満、【分類】非加熱食肉製品

原材料名1 配合割合％ 原産国 原材料名2 添加物 アレルゲン

94.00% 北海道 豚肉

6.00% ヒマラヤ

製造工程：

173Kcal 29ｇ 5.9ｇ 0.8ｇ 4.1ｇ

原料肉の品質確認（4℃以下、ph6.0以下）→塩漬け（原料肉に対し６％以上の塩）→漬け込み（40日間）→塩抜き→
乾燥（20℃以下の熟成庫にて風を当て53日間・水分活性0・95未満外部委託にて検査）→熟成（スニャトーラ・ラード
を塗り、7～18カ月熟成）→完成：熟成後10℃以下冷蔵保存→ビニール包装にて出荷

栄養成分　（100ｇあたり）

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量

食塩

2021年7月24日

サッポロクラフト生ハム（原木）

豚肉（北海道）、塩（一部に豚肉を含む）

骨付き豚もも肉


